

Date: October 10, 2022

To: **All Bidders**
From: **International Development Law Organization, Headquarters Procurement Unit**
Subject: **ITB N_HQ_2022_38**

Clarification Letter N. 4

Reference is made to IDLO “ITB N_HQ_2022_38” issued on 26 September 2022 through the IDLO Tenders website.

Please find hereunder the queries received and IDLO’s response to them.

Question 1

È accettabile per voi ricevere un’offerta con fatturazione unica anticipata (intero periodo dei 36 mesi di copertura) soltanto relativa alla componente licenza software?

Can the submitted offer include the proposal of advance billing (period 36 months validity) just related to software component?

Answer:

Si può fare riferimento alla Lettera di Chiarimenti N. 3 (Risposta alla Domanda 3). In aggiunta la sezione “Price Schedule” conferma che l’offerta richiesta deve includere costi divisi per anni.

Please refer to Clarifications Letter N. 3 (Answer to Question 3). In addition, the “Price Schedule” section confirms that the requested offer must include costs split by years.

We appreciate your continuous interest with IDLO and looking forward to receiving your valued offer.

HROS Department
International Development Law Organization | IDLO